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EXTERNAL SENDER

Guri
 
Forbundet Styrke og LO har mottatt og gjennomgått Havtil forslag til forskriftendringer 2025.
 
Vi ønsker særlig å fremheve to forslagsendringer:
 

• Veiledning til styringsforskriften
Til §29 Varsling og melding til tilsynsmyndighetene av fare- og ulykkessituasjoner
 
Forslaget gjelder inkludering av melding og varsel ved hendelser med W2W. Det
anses som viktig å få med denne endringen. Det er økt press på regelverket for
tilgang til bruk av w2w, derav også økt risiko for hendelser. Uklarheter og tvil om hva
som skal meldes til myndighetene skal ikke vær tilstede.
 

• Veiledning til aktivitetsforskriften
Til § 21 Kompetanse

                
Vi er kjent med bruken av «skal» og «bør» i hhv. forskrift og veiledning. Her er uansett
forslaget ikke tydelig nok i sitt krav. AF §21 viser til at «Den ansvarlige skal sikre at
personellet til enhver tid har den kompetansen som er nødvendig…» 
Det er nødvendig å spørre om dette kravet er mulig å oppfylle uten det som står i
foreslått veiledningstekst? Dersom ikke så bidrar bruken av ”bør” til en svekkelse av
krav i forskrift.
Vi ender altså opp med at operatør bør ha praktisk og teoretisk opplæring? Som bør
gi kunnskap om krav? Og operatøren bør ha opplæring om risiko knyttet til bruken?
Det må i denne forbindelse avklares om veiledning er tenkt som støtteverktøy til
hvordan forskrift skal forstås og tolkes. 
 
Sett i lys av utviklingen med bruk av W2W fartøy, økt press på unntakssøknader og
tilgang til bruk i regelverket, i tillegg til nylige hendelser med fartøy og bro, så anses
ikke forslaget som tilstrekkelig.

 
 
Forslag til forskriftendringer støttes ellers uten ytterligere kommentarer.
 
 
Vennlig hilsen, 

Håkon Aasen Bjerkeli
Forbundssekretær HMS
+47 412 00 007



 
Fra: Guri Haarr <guri.haarr@havtil.no> 
Sendt: onsdag 11. juni 2025 10:53
Til: Asbjørn Hide <asbjorn.hide@akerbp.com>; Askjer Angela L-E <angela-l-
e.askjer@ed.dep.no>; Bergeland, Marit <marit.bergeland@statsforvalteren.no>; Berit
Sørset <berit.sorset@norskindustri.no>; Bjarte Andre Mjåseth <bam@dnmf.no>; Bjørn A.
Christensen <bjorn.christensen@miljodir.no>; Dag Yngve Johnsen
<dag.yngve.johnsen@lo.no>; Eikeland, Sigve <sigve.eikeland@akersolutions.com>; Erlend
Vasshus <ev@rederi.no>; Guri Haarr <guri.haarr@havtil.no>; Hans Fjære Øvrum
<hafjov@equinor.com>; Heidi Stabenfeldt <Heidi.Stabenfeldt@havtil.no>; Hilda Kjeldstad
<Hilda.Kjeldstad@havtil.no>; Høines, Maria Selvikvåg
<maria.hoines@statsforvalteren.no>; Håkon Aasen Bjerkeli
<hakon.aasen.bjerkeli@styrke.no>; Idar Herland <idar@safe.no>; Jon Evang
<jon.evang@fornybarnorge.no>; Kai Christoffersen <kai.christoffersen@elogit.no>; Knut
Erik Steen <knuterik.steen@norskindustri.no>; Leiv Andreas Austreid
<leiv.andreas.austreid@sdir.no>; Mari Mjøs <mari.mjos@helsedir.no>; Mohammad Afzal
<mohammad.afzal@fellesforbundet.no>; Nina Hanssen Åse <nina.ase@sjofartsdir.no>;
Odd Rune Malterud <orm@dnmf.no>; Odd Rune Skilbrei <Odd.Skilbrei@havtil.no>; Tore
Sagvolden <tore.sagvolden@proactima.com>; Vibeke Brudevold
<vibeke.brudevold@dsa.no>; Øystein Joranger <oystein.joranger@offshorenorge.no>;
Øyvind Loennechen <oyvind.loennechen@havtil.no>
Emne: Regelverksforum - Årlige endringer 2025 til høring
 
Til Regelverksforum
 
Vedlagt utkast til årlige endringer fra Havtil og Mdir som presentert i gårsdagens
møte i Regelverksforum.
Ved en inkurie ble det sendt en versjon av Havtils endringer som ikke var siste
versjon i forrige e-post, så bruk vedlagte versjon av Havtils forskriftsendringer.
 
Frist for kommentarer er 18. juni 2025.
 
 
Med vennlig hilsen

 
Guri Haarr
Seniorrådgiver
Juridisk
Havindustritilsynet
 
E-post: guri.haarr@havtil.no
Mobil: +47 997 38 625
www.havtil.no 
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